




	Faktúra číslo : 52406067	
	Objednávka č.: V-0415*0-0/0	Dodací list č.: DL-538,571,578,595
Poštová adresa:		
MHKM Skalica, n.o. Námestie slobody 145/10 909 01 Skalica		
Miesto určenia : -		
Dodávateľ : Západoslovenské tlačiarne Skalica, s.r.o. Malého 60 90901 Skalica SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO: 35683244 DIČ: 2020310281 IČ DPH: SK2020310281 Okresný súd Trnava, Odd.: Sro, vložka č. 11691/T zo dňa 31.1.1996 Banka : VUB Skalica Skalica SWIFT :  Číslo účtu :  IBAN :  Tel.: +421  Faktúru vyhotovil : 		
Odberateľ : MHKM Skalica, n.o. Námestie slobody 145/10 909 01 Skalica SLOVENSKO IČO: 45746109 DIČ: 2120051219 IČ DPH: Externá obj. č. (zák. list): -		
Dátum vyhotovenia	Dodanie tovaru/služby	Dátum splatnosti
28.06.2024	28.06.2024	12.07.2024
Forma úhrady : Prevodný príkaz		
Spôsob dopravy : Osobný odber v ZST		
Konštantný symbol : 0008		
Dod. a plat. podmienky :		

Fakturujeme Vám za:

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
	V-VZ-*FA-TLACIVO007	Tlacivo A4 - Diplom SKOLKY (NM250, 4+0, orez)	20	350,0	ks	0,2300	80,50
	V-VZ-*FA-TLACIVO007	Tlacivo A4 - Diplom LETNA PRIPRAVA (NM250, 4+0, orez)	20	100,0	ks	0,4000	40,00
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka HUJSA (4+0, NM300, orez)	20	150,0	ks	0,0720	10,80
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka JANAC (4+0, NM300, orez)	20	150,0	ks	0,0720	10,80
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka JANIK (4+0, NM300, orez)	20	150,0	ks	0,0720	10,80
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka KOTVAN (4+0, NM300, orez)	20	150,0	ks	0,0720	10,80
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka SATEK (4+0, NM300, orez)	20	150,0	ks	0,0720	10,80
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka SKAPIK (4+0, NM300, orez)	20	150,0	ks	0,0720	10,80
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka CAJKOVSKY (NM300, 4+0)	20	250,0	ks	0,0338	8,45
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka CEDERLE (NM300, 4+0)	20	500,0	ks	0,0338	16,90
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka HAMERLIK (NM300, 4+0)	20	250,0	ks	0,0338	8,45
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka HUJSA (NM300, 4+0)	20	250,0	ks	0,0338	8,45
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka IVICIC (NM300, 4+0)	20	250,0	ks	0,0338	8,45
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka JAROLIN (NM300, 4+0)	20	250,0	ks	0,0338	8,45
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka KUTALEK (NM300, 4+0)	20	250,0	ks	0,0338	8,45
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka MIKUS (NM300, 4+0)	20	500,0	ks	0,0338	16,90
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka OKOLICANY (NM300, 4+0)	20	250,0	ks	0,0338	8,45
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka OREMUS (NM300, 4+0)	20	250,0	ks	0,0338	8,45
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka PALFFY (NM300, 4+0)	20	500,0	ks	0,0338	16,90
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka ROMANCIK (NM300, 4+0)	20	250,0	ks	0,0338	8,45
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka SKOLIAK (NM300, 4+0)	20	250,0	ks	0,0338	8,45
	V-VZ-*FA-TLACIVO005	Tlacivo A7 - Karticka STUDENIC (NM300, 4+0)	20	250,0	ks	0,2035	50,88
	V-VZ-*FA-TLACIVO003	Tlacivo A2 - Plagat MAJSTRI V MESTE (NL130, 4+0)	20	20,0	ks	5,0300	100,60
	V-VZ-*FA-TLACIVO003	Tlacivo A3 - Plagat MAJSTRI V MESTE (NL130, 4+0)	20	10,0	ks	4,8600	48,60

Základ pre DPH 20 % : 520,58
 DPH 20 % : 104,12

Celková suma s DPH 624,70

Celková fakturovaná suma k úhrade: EUR 624,70